2020年6月吉日

          御中

       積水化学工業株式会社

「エスロンＷＨＴＬＰ」仕様変更について

拝啓、貴社ますますご清祥の段、大慶に存じます。

平素は、エスロンＬＰシリーズをはじめとする弊社エスロン管工機材製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、エスロンＷＨＴＬＰについて、管端仕上の仕様と結束数の変更を実施致します。

ご了承の上、今後ともエスロンＬＰシリーズへのご愛顧のほど宜しく御願い申し上げます。

― 記 ―

１． 品番変更

・対象品種は全サイズ及び全品番となります。

・仕様変更に伴う設計積算価格の変更はありません。

２． 変更時期

・現行品在庫が無くなり次第、変更品で出荷となります。

３． 仕様変更詳細

・別添をご参照ください。

以上

品番 品名 結束数(本) 品番 品名 結束数(本)

15 WHLP154 WHT LP  15X4000 30 WHLP15E WHT LP  15X4000E 100

20 WHLP204 WHT LP  20X4000 30 WHLP20E WHT LP  20X4000E 50

25 WHLP254 WHT LP  25X4000 25 WHLP25E WHT LP  25X4000E 40

32 WHLP324 WHT LP  32X4000 20 WHLP32E WHT LP  32X4000E 30

40 WHLP404 WHT LP  40X4000 17 WHLP40E WHT LP  40X4000E 20

50 WHLP504 WHT LP  50X4000 12 WHLP50E WHT LP  50X4000E 15

65 WHLP654 WHT LP  65X4000 7 WHLP65E WHT LP  65X4000E 15

80 WHLP804 WHT LP  80X4000 7 WHLP80E WHT LP  80X4000E 15

100 WHLP1H4 WHT LP  100X4000 5 WHLP1HE WHT LP  100X4000E 10

現行品 変更品
サイズ

添付資料

項目 変更内容

表示

管端
仕上

結束
本数

・以下の通り表示仕様が変更となります。

① 製造番号略号 ＫＮ → ＫＮＥ

② 表示箇所 １か所/本 → 連続印字

表示例

・管端塗装処理 から 保護キャップ装着に変更となります。

・全ての製品に管端部外面に未被覆部(鋼管露出部)が形成されます。

未被覆部の長さは、現行品でも規定されております。

・管端部は、塗装から保護キャップに変更しました。

・以下の通り結束本数が変更となります。

・梱包形態は変更ありません。(ビニル包装ＰＰロープ４カ所４重巻)

［現行］ [変更]

管端塗装 外面未被覆部 保護キャップ

現行 変更

呼び径 呼び径
（Ａ） （Ａ）

15 15
20 20
25 25
32 32
40 40
50 50
65 65
80 80
100 100

7 304 15 651
5 285 10 570

12 311 15 389
7 255 15 546

20 337 30 506
17 328 20 386

30 259 50 432
25 304 40 486

（本） （kg/束） （本） （kg/束）
30 203 100 677

結束数 重量 結束数 重量

梱包ラベル

保護キャップ(黄)

ビニルテープ(黒)

ＰＰテープ(透明)

ＰＰフィルム(透明)

ＰＰロープ(白)